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KONSTNÄRERNA SOM DESIGNAR ÅRETS ICEHOTEL  

 
Intresset för att få vara med och skapa ICEHOTEL 2011 i Jukkasjärvi har varit stort. Konstnärer 
från hela världen skickade in sina arbetsprover under juni och juli månad. Fyrtio av dem har nu 
valts ut av Art & Designgruppen på ICEHOTEL. 
 – Det är alltid en lika spännande uppgift att välja ut vilka som ska få utforma konstnärssviterna, 
säger Arne Bergh, konstnärlig ledare på ICEHOTEL. Vi vill att de olika projekten ska ha sitt eget 
signum men ändå samspela med varandra så att vi skapar en känsla av helhet.  
 
Drygt hälften av de utvalda har tidigare erfarenhet av att designa och bygga en konstnärssvit helt i is och 
snö, och dessa kommer nu att delvis fungera som mentorer för de övriga som arbetat inom olika konstfält 
men aldrig i det kalla Torneälvsmaterialen.  
  Årets konstnärer kommer från bl a Japan, Bulgarien, USA, England, Italien, Ryssland och Sverige och 
anländer till Jukkasjärvi i två omgångar. Den första gruppen bygger från den 23 november till den 10 
december och den andra gruppen mellan den 29 november och 16 december.  
 
Byggs i fyra steg 
Etapp ett med 8 isrum, 7 konstnärssviter, 1 lyxsvit och 8 snörum kommer att invigas den 10/12.  
Etapp två med Lobby, Pelarsal och Bar, som huvudsakligen utformas av Art & Designgruppen på 
ICEHOTEL, samt 10 konstnärssviter och 14 isrum kommer att öppnas den 17/12. Den sista etappen  
med Iskyrkan, 3 konstnärssviter, 6 isrum och 3 grupprum invigs den 23/12 då även den första 
gudstjänsten kommer att hållas i Iskyrkan.  
 
ICEHOTEL är världens första hotell som byggts helt i is och snö och firar i år sitt 21-års jubileum. Det är 
också världens största; 5 500 kvadratmeter stort och byggt av 21 500 ton snis (en blandning av snö och 
Torneälvsis) och 900 ton is.  
  Att ICEHOTEL designas av konstnärer – vilket bl a medför att verken skyddas av upphovsrättslagen – 
skiljer ICEHOTEL i Jukkasjärvi från de kopior som under åren har dykt upp på olika platser i världen.  
 
Totalt 60 rum 
Under 2011/12 kommer det att finnas 21 konstnärssviter (varav 1 lyxsvit), 28 isrum och 11 snörum  
(varav tre grupprum). ICEHOTEL kommer totalt att bestå av 60 rum.  
 
 
För mer info, kontakta: 
 

Arne Bergh 
Konstnärlig ledare 
ICEHOTEL 
arne@icehotel.com 
070-668 02 65 
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